МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

 "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

ПРИКАЗ
02 августа 2025 г. № 20.09-386ф

г. Пятигорск

О зачислении на первый курс в пределах отдельной квоты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  c  2  августа  2025  г.  нижеперечисленных  лиц  на  1  курс  очной
формы  обучения  Пятигорского  филиала  Университета  для   обучения  по
образовательной  программе  бакалавриата  (на  базе  среднего  общего
образования) со сроком освоения программы 4 года на бюджетной основе:

      - направление подготовки Информационные системы и технологии
(09.03.02)

1. 4262419 228 по конкурсу
2. 4562788 188 по конкурсу

Основание:  Правила  приема  в  федеральное  государственное  бюджетное
образовательное  учреждение  высшего  образования  "Российский
экономический университет имени Г.В. Плеханова" в 2025/26 учебном году на
программы  бакалавриата  и  специалитета;решение  Приемной  комиссии
ФГБОУ ВО "РЭУ им. Г.В. Плеханова" (протокол от 2 августа 2025 г. № 56).

Проректор А.С. Никулин

Подготовил(а):Пальцева Полина Андреевна
id:00-000000017